Cum ad obedienciam sanofaure Romani ecclesie rediens sicut ex parte tua fuit propositum cum nob
 auctoritate tibi pre seculum indulgentis. ne in aplice sede devonone psseris. illa quidem
 liberent. qua gaudent litum Epi Romane. illamq. vnydram in fiddite tuos obtineas. qua ip
 in diocesi sine habeat. Nulli ergo re. usq. haur pagnam nre concessione infringat vel ei re. usq.
 contumere. Si quis aut re. usq. mansuam. Dat. C. p. m. vii. kl. aug. Pont. in Ann. C. anno de tern cadeni

Significante venerabili fr nro epo bartholomeo ad man nonere antiecclesiam pvenisse qd eali sua ius
 mendis deusitit. ipno pmlora colatue e alias de ponere consenanda. mto que pmlorim
 quoddam q mto eccliam beneficium. et hospitalanos Curatos eiusdem compositionis et pome
 federa continebat reatum e ex consuetudine in curatela amota. in qua ex ipno ablatioe magim
 pass ecclie beneficium dispensationem pvenire. ac nonnulli quida dem condoverim pmlorim miferent
 deos hospitalanos si mille hie pmlorim afferat. nob hancile suppleant. ut videtur deos hospita
 lanes ad exhibendum idem pmlorim dignoscatur volentes iprem ecclie beneficium dispensare
 pvenire. f. t. p. a. f. ad. q. hospitalanos amicos ad oframm pmlorim exhibendum. sedm q
 ecclie amicos pmlorim reformetur monas officiat et monas inloquim de pvenire p dno testu au
 deus officas et pvenire ut esse dem m fctum publico ad poma memoria redigantur. Dat. C. p. m. vii. kl. aug. Pont. in Ann. C. anno de tern vno

Cum ad obedienciam aplice sedis rediret ut q m dicit alii dicit deum et tunc quia contra verum
 fuit et pvenire cum no q ad opus tuos. nec non m dicit et dicit qvato ut ad obedienciam sedis
 aplice mveniret eccliarum sedibus officiant monas et pvenire iudicis. ut ad diligenti
 tia dicit in effu a gram unum monas pvenire et pvenire dat eugene. vi. kl. juli positu au quod dicit

De ipis puentibus epo sine difficultate munificent omnium oio alienatione spm mēdātes eadem
vaxpo ab eis sup hoc copalit munitio. Si uero dicit dicit. aut sup eius possessiones per
alia bona ecclie Germsiu tenu occupant nos ad restituendam eor. per cen. ec. ap. re. ueri
tate cogita compellatis. qd si non omē re. dno non re. Die lacerant. ny. Non Jammas

Pulchri ep.

Amenabilē fōm. Psimus Archiepis p suis sub hanc memorant. qd in eia ecclia sine ab:
audantē tempore obpauim ut multie in amonca reapet eundem nisi prius eadē
si quas hinc in psona dnoxi resignate ut p hoc subita eis eumquid miera quisi
necessitate mēpōm repēdēi pēdula ipi ecclie obpauim exhiberet. ruc nūc amonca
em sēdē ecclie querente que sua sūt n que xpi. p amonca sūc ambiciose pōmunt
ut ad oclūs quie in pfecta dnoxi natiue dntuūc conerā dntuūc conprietid mēy
eligunt ppe quā psona ecclie dnoxi obpauim defraudatūc et erga eam xpm dnoxi reingrat. In
nobis similitē supphant ut d. psona canoio qui mpe i plebanū ecclie eadē electis sup eadē pletū
imponeat pfecta conctudine obpauim pīmter facioim pstrim cū ea ecclie psona puentibus eus de
canoio ualeant arguere sustentari. Quota m. quat. pōmter de consuetudine impūis pfecta
si eadē fuisse eadē cōstiterit et ecclie memorate pūctus ad congrua pōmōne canonica
sufficiat pōmter. pōmter eadē cōstiterit mūlabiliter obpauim mūlato canonica super
plebe i adē pōmōne pletū sublatūc apud impedimō. impōmō. Testes aut qui fūit nomiatūc
ecclie dntuūc pōmter ep. d. dntuūc lacerant. ny. Non. Jammas pōmter in Anno quod dntuūc. Epō ex elden